

Årsredovisning

för

Carstedts Bil AB

556062-4032

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carstedts Bil AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik den 1 juli 2024



Lars Gustafsson

Styrelsen och verkställande direktören för Carstedts Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva handel med och reparation av motorfordon, leasing av bilar och annan till bilar hörande utrustning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget förvärvat Abolina Fastigheter AB som ett led i framtida expansion. Abolina Fastigheter AB äger fastigheten Traktorn 2 som ligger i anslutning till våra lokaler i Örnsköldsvik. Fusion av Abolina fastigheter AB har inletts.

Bolagets försäljning av personbilar har under året minskat kraftigt till följd av den osäkerhet som rått på marknaden avseende räntor och vilka drivmedel man skall satsa på i framtiden. Försäljningen av transportbilar har ökat.

Vi har även utökat vårt utbud av Ford genom avtal om försäljning av Ford F150 i Västerbotten och Ångermanland.

Under året har avtal tecknats om service av Peugeot och Citroen i Örnsköldsvik.

Överenskommelse har ingåtts om att Carstedts Bil blir enda återförsäljare av Mitsubishi i Umeå och Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari 2024 har fusion av Abolina Fastigheter slutförts, lokalen i Traktorn 2 kommer efter hyresgästens avflyttande byggas om för egen verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget äger 100% av aktierna i Carstedts Service i Umeå AB, org.nr 556536-0558 och Abolina Fastigheter AB org.nr 556863-7044.

Moderbolag är Carstedts Holding AB org.nr 559374-9079.

Moderbolag för hela koncernen är Ecosystem i Scandinavien AB org.nr 556338-5839.

Koncernredovisning upprättas i Ecosystem i Scandinavien AB.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 359 432 | 422 025 | 344 415 | 293 779 | 299 150 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 405 | 11 261 | 8 807 | 5 257 | 31 |
| Balansomslutning | 139 967 | 108 130 | 89 507 | 67 398 | 86 413 |
| Soliditet (%) | 18 | 32 | 31 | 29 | 18 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 39 500 | 14 815 462 | 1 037 277 | 15 992 239 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 037 277 | -1 037 277 | 0 |
| Utdelning | | | -4 000 000 | | -4 000 000 |
| Årets resultat | | | | 1 958 257 | 1 958 257 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 39 500 | 11 852 739 | 1 958 257 | 13 950 496 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 11 852 739 |
| årets vinst | 1 958 257 |
| | 13 810 996 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 13 810 996 |
| | 13 810 996 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| <i>Rörelsens intäkter</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 359 431 655 | 422 241 886 |
| Kostnad Sålida varor | 3 | -322 774 969 | -377 611 339 |
| | | 36 656 686 | 44 630 547 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | |
| Försäljningskostnader | 4, 5, 6 | -21 005 635 | -21 109 620 |
| Administrationskostnad | | -9 495 099 | -10 518 194 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 0 | 104 885 |
| | | -30 500 734 | -31 522 929 |
| Rörelseresultat | 7 | 6 155 952 | 13 107 618 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 50 721 | 39 168 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 802 100 | -1 885 989 |
| | | -4 751 379 | -1 846 821 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 404 573 | 11 260 797 |
| Bokslutsdispositioner | 8 | 1 486 544 | -9 800 083 |
| Resultat före skatt | | 2 891 117 | 1 460 714 |
| Skatt på årets resultat | 9 | -932 860 | -423 437 |
| Årets resultat | | 1 958 257 | 1 037 277 |

2024072402426

| Balansräkning | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 10 | 3 379 864 | 4 569 796 |
| | | 3 379 864 | 4 569 796 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 | 11 767 421 | 11 657 973 |
| | | 11 767 421 | 11 657 973 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 12, 13 | 8 149 788 | 774 815 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 14 | 127 222 | 127 222 |
| Andra långfristiga fordringar | 15 | 1 199 106 | 1 199 106 |
| | | 9 476 116 | 2 101 143 |
| Summa anläggningstillgångar | | 24 623 401 | 18 328 912 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 73 462 336 | 50 045 114 |
| | | 73 462 336 | 50 045 114 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 23 377 026 | 21 427 142 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 555 391 | 1 815 838 |
| Aktuella skattefordringar | | 866 242 | 1 515 369 |
| Övriga fordringar | | 32 658 | 32 658 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 6 240 493 | 6 060 478 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 16 | 8 798 448 | 8 889 102 |
| | | 41 870 258 | 39 740 587 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 10 798 | 15 878 |
| Summa omsättningstillgångar | | 115 343 392 | 89 801 579 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 139 966 793 | 108 130 491 |

2024072402427

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | 17, 18 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 39 500 | 39 500 |
| | | 139 500 | 139 500 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 11 852 739 | 14 815 461 |
| Årets resultat | | 1 958 257 | 1 037 277 |
| | | 13 810 996 | 15 852 738 |
| Summa eget kapital | | 13 950 496 | 15 992 238 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | 19 | 15 144 643 | 16 631 187 |
| <i>Avsättningar</i> | 20 | | |
| Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen | | 550 133 | 505 399 |
| Summa avsättningar | | 550 133 | 505 399 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 21 | 20 611 457 | 18 402 408 |
| Skulder till kreditinstitut | | 40 181 800 | 28 330 851 |
| Leverantörsskulder | | 11 957 438 | 4 819 095 |
| Skulder till koncernföretag | | 22 973 941 | 7 933 223 |
| Övriga skulder | | 3 945 125 | 4 659 240 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22 | 10 651 760 | 10 856 850 |
| Summa kortfristiga skulder | | 110 321 521 | 75 001 667 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 139 966 793 | 108 130 491 |

2024072402428

| Kassaflödesanalys | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 404 573 | 11 260 797 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 23 | 3 424 176 | 2 941 007 |
| Betald skatt | | -283 733 | -149 770 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 4 545 016 | 14 052 034 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av varulager | | -23 417 222 | -16 847 310 |
| Förändring av kundfordringar | | -1 949 884 | 2 415 189 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -828 914 | -5 234 513 |
| Förändring av leverantörsskulder | | 7 138 343 | -2 830 977 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 14 121 513 | 19 943 491 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -391 148 | 11 497 914 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | -2 343 691 | -397 839 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | | -7 374 973 | -1 324 047 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -9 718 664 | -1 721 886 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Förändring lån | | 14 059 998 | -312 500 |
| Förändring pensionsförpliktelse | | 44 734 | 44 734 |
| Utbetald utdelning | | -4 000 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -9 500 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 10 104 732 | -9 767 766 |
| Årets kassaflöde | | -5 080 | 8 262 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 15 878 | 7 616 |
| Likvida medel vid årets slut | | 10 798 | 15 878 |

2024072402429

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförts. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|----------|----|
| Goodwill | 20 |
|----------|----|

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-33 |
|---|-------|

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella

kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Ecosystem i Scandinavien AB, organisationsnummer 556338-5839 med säte i Örnsköldsvik upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|----------|-----------------|
| Stöd för korttidsarbete | 0 | -104 885 |
| | 0 | -104 885 |

Not 3 Avskrivning fördelad på funktion

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Kostnad Sålida varor | 2 772 445 | 2 588 559 |
| Försäljningskostnader | 91 923 | 88 197 |
| Administrationskostnader | 483 841 | 264 251 |
| | 3 348 209 | 2 941 007 |

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Ernst & Young AB | | |
| Revisionsuppdrag | 162 000 | 135 000 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 0 | 6 000 |
| | 162 000 | 141 000 |

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 543 203 (9 180 680) kronor och avser lokalhyra.

Not 6 Anställda och personalkostnader

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 15 | 17 |
| Män | 85 | 85 |
| | 100 | 102 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Övriga anställda | 44 608 749 | 43 750 293 |
| | 44 608 749 | 43 750 293 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 3 170 101 | 3 236 726 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 14 827 098 | 14 432 088 |
| | 17 997 199 | 17 668 814 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 62 605 948 | 61 419 107 |

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|------|------|
| Andel kvinnor i styrelsen | 15 % | 15 % |
| Andel män i styrelsen | 85 % | 85 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 28 % | 28 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 72 % | 72 % |

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2023 | 2022 |
|---|---------|--------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 2,49 % | 2,35 % |
| Andel av årets totala försäljning som skett från till andra företag i koncernen | 10,24 % | 6,24 % |

Not 8 Bokslutsdispositioner

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Återföring från periodiseringsfond | -2 100 000 | 0 |
| Överavskrivningar inventarier | 613 456 | 300 083 |
| Lämnade koncernbidrag | 0 | 9 500 000 |
| | -1 486 544 | 9 800 083 |

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 932 860 | 423 437 |
| Totalt redovisad skatt | 932 860 | 423 437 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2023 | | 2022 | |
|--|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 2 891 117 | | 1 463 340 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -595 570 | 20,60 | -301 448 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -278 655 | | -115 823 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 3 755 | | |
| Justering avseende skatter för föregående år | | -43 | | 2 626 |
| Intäkter som ska tas upp men som inte ingår i det redovisad resultatet | | -62 347 | | -8 792 |
| Redovisad effektiv skatt | 32,27 | -932 860 | 28,94 | -423 437 |

Not 10 Goodwill

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 949 660 | 0 |
| Koncernmässig goodwill övertagen vid fusion | 0 | 6 949 660 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 949 660 | 6 949 660 |
| Ingående avskrivningar | -2 379 864 | 0 |
| Koncernmässig goodwill övertagen vid fusion | 0 | -1 983 220 |
| Årets avskrivningar | -1 189 932 | -396 644 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 569 796 | -2 379 864 |
| Utgående redovisat värde | 3 379 864 | 4 569 796 |

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 891 227 | 27 830 522 |
| Inköp | 2 343 692 | 1 745 065 |
| Försäljningar/utrangeringar | -395 011 | 0 |
| Ingående anskaffningsvärde från övertagna verksamheter | 0 | 2 315 640 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 33 839 908 | 31 891 227 |
| Ingående avskrivningar | -20 233 254 | -16 718 845 |
| Försäljningar/utrangeringar | 294 682 | 0 |
| Ingående avskrivningar från övertagna verksamheter | 0 | -970 046 |
| Årets avskrivningar | -2 133 915 | -2 544 363 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -22 072 487 | -20 233 254 |
| Utgående redovisat värde | 11 767 421 | 11 657 973 |

Not 12 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 774 815 | 6 774 815 |
| Inköp | 7 374 973 | 1 000 000 |
| Fusion | 0 | -7 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 149 788 | 774 815 |
| Utgående redovisat värde | 8 149 788 | 774 815 |

2024072402435

Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|---------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Carstedts Service Umeå AB | 100% | 1 000 | 774 815 |
| Abolina Fastigheter AB | 100% | 500 | 7 374 973 |
| | | | 8 149 788 |

| | Org.nr | Säte |
|---------------------------|-------------|--------------|
| Carstedts Service Umeå AB | 556536-0558 | Umeå |
| Abolina Fastigheter AB | 556863-7044 | Örnsköldsvik |

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 127 222 | 20 822 |
| Inköp | 0 | 110 000 |
| Försäljningar | 0 | -3 600 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 127 222 | 127 222 |
| Utgående redovisat värde | 127 222 | 127 222 |

Not 15 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 199 006 | 1 199 349 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 36 000 |
| Avgående fordringar | 0 | -36 343 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 199 006 | 1 199 006 |
| Utgående redovisat värde | 1 199 006 | 1 199 006 |

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------|------------------|------------------|
| Bonusfordran | 4 335 631 | 5 372 539 |
| Reklamationsfordran | 2 627 745 | 1 284 781 |
| Övriga poster | 1 835 072 | 2 231 781 |
| | 8 798 448 | 8 889 101 |

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

| Namn | Antal aktier | Kvot- värde |
|----------------|-----------------|----------------|
| Antal A-Aktier | 1 000 | 100 |
| | 1 000 | |

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 11 852 739 |
| årets vinst | 1 958 257 |
| | 13 810 996 |

| | |
|------------------------|-------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 13 810 996 |
| | 13 810 996 |

Not 19 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 8 138 643 | 7 525 187 |
| Periodiseringsfond 2017 | 0 | 2 100 000 |
| Periodiseringsfond 2018 | 788 000 | 788 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 998 000 | 998 000 |
| Periodiseringsfond 2020 | 1 050 000 | 1 050 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 4 170 000 | 4 170 000 |
| | 15 144 643 | 16 631 187 |

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver | 3 119 796 | 3 426 025 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 36 391 | |

Not 20 Avsättningar

2023-12-31

2022-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

| | | |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 505 399 | 460 665 |
| Årets avsättningar | 44 734 | 44 734 |
| | 550 133 | 505 399 |

Not 21 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 22 000 000 | 21 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 20 611 457 | 18 402 408 |

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna löner | 1 105 430 | 1 071 018 |
| Upplupna semesterlöner | 6 992 893 | 6 314 677 |
| Upplupna sociala avgifter | 2 513 594 | 2 903 533 |
| Övriga upplupna kostnader | 39 842 | 567 622 |
| | 10 651 759 | 10 856 850 |

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar | 75 967 | 0 |
| Avskrivningar | 3 348 209 | 2 941 007 |
| | 3 424 176 | 2 941 007 |

Not 24 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 94 900 000 | 24 000 000 |
| | 94 900 000 | 24 000 000 |

Not 25 Eventualförpliktelser

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Erhållet stöd för korttidsarbete | 0 | 118 060 |
| | 0 | 118 060 |

2024072402438

Örnsköldsvik

Per Carstedt
Verkställande direktör

Lars Gustafsson

Daniel Hägglund

Anders Källström

Ulf Sundberg

Tove Sarri Carstedt

Martin Sarri Carstedt

Min revisionsberättelse har lämnats

Fredrik Lundgren
Auktoriserad revisor

2024072402439

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

2024072402440

LARS GUSTAFSSON

eff8b11-b7b8-4a3d-a07e-428d8a6b9dec - 2024-06-27 12:32:22 UTC +03:00
BankID Freja eID 948c6c57-5b35-40df-9d21-b513cbc6c256 - SE

ERIK HÄGGLUND

d5743bd9-4887-4281-a5c6-4ddfcd0a929 - 2024-06-27 12:58:24 UTC +03:00
BankID Freja eID 22e29b75-1f37-49f4-a69c-ba5f557090de - SE

Lars Jonas Anders Källström

ad755bc6-e1d8-44ff-a70e-bfda78a9ca12 - 2024-06-27 13:44:01 UTC +03:00
BankID Freja eID 7cb4b82b-2dd8-4516-a6dc-387fbc8ef5e9 - SE

ULF SUNDBERG

bf01ca79-2b39-45d2-9695-5eb4f6ac8f12 - 2024-06-27 14:15:22 UTC +03:00
BankID Freja eID 86027745-e89b-4c67-87b8-333a7d1add7b - SE

PER CARSTEDT

161f6d48-b682-4ef1-ae52-87ba6b1e6b79 - 2024-06-27 16:59:40 UTC +03:00
BankID Freja eID 4785c204-3228-4ac1-90b3-22b6940137d8 - SE

Tove Anne-Karin Sarri Carstedt

2048e7a0-ffde-4282-9fa6-02d252c15ec5 - 2024-06-28 09:39:36 UTC +03:00
BankID Freja eID 5c187b92-6366-4e8e-8375-ef8f41d082e5 - SE

MARTIN SARRI CARSTEDT

105689c5-bd79-47b3-95a8-f0f1ef626cf8 - 2024-06-28 14:19:52 UTC +03:00
BankID Freja eID 3bc75376-b851-4b89-8e10-599d8ae8eaa1 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
luottaja edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Lars Fredrik Lundgren

d59d995d e1e6 42c9 b13c 1b2a625c6412 2024 06 28 15 45:05 UTC +03 00
BankID Freja eID 44ba020b-b233-4f9e-999d-f247096b0e23 - SE

2024072402441

authority to sign
representative
custodial

asemavaiutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


